
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
17 Spr 92/2024/3 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2025 

č. 3 
 

 
Počínaje dnem 1. března 2025 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Mgr. Michaela Kalná je pověřená výkonem funkce místopředsedkyně soudu pro trestní úsek. 
Odbor působnosti:  
- řídí trestní úsek, vede pracovní porady a porady se soudci trestního úseku 
- provádí prověrky soudních spisů, prověrky úrovně a důstojnosti soudního jednání  
- dohlíží nad dodržováním zásad soudcovské etiky a plynulosti řízení v trestních věcech 
- vyřizuje stížnosti na úseku trestním  
- spolupracuje při realizaci plánu výchovy soudců a justičních čekatelů a justičních 

kandidátů na úseku trestním 
- vyřizuje věci zapisované do rejstříku Si týkající se trestního úseku na základě pověření 

předsedkyně soudu 
- zastupuje předsedkyni soudu v době její nepřítomnosti   
 
JUDr. Alice Rašková je asistentkou soudce soudního oddělení 1, 2, 3, 4, 15, 19, 22. 
 
JUDr. Alice Rašková není zástupem vyšší soudní úřednice Radky Šídové, Hany Klimentové.  
 
Vyšší soudní úřednice Radka Šídová, Hana Klimentová nejsou zástupem asistentky soudce JUDr. 
Alice Raškové.  
 
Od 1. 3. 2025 se pozastavuje nápad do soudního oddělení 8. 
 
Od 1. 3. 2025 se pozastavuje nápad do soudního oddělení 14. 
 
Mgr. Petra Petriláková je asistentem soudce soudního oddělení 9, 21 – rej. L.  
 
Pro přidělení věci k projednání podle specializace soudců je rozhodující stav v době podání 
(nápadu) věci k soudu. Pokud bude specializace zjištěna ihned po zápisu věci, bude věc zmylněna 
a znovu zapsána v souladu s rozvrhem práce pomocí automatického přidělení znovu.  Pokud 
později vyjdou najevo skutečnosti, z nichž vyplyne specializace, kterou je podle rozvrhu práce 
pověřen jiný soudce, v trestních věcech před přednesením obžaloby (návrhu), 
v občanskoprávních a opatrovnických věcech nejpozději při prvním jednání ve věci samé, 
nejpozději však vždy do dvou měsíců od nápadu (přepsání z EPR) a pouze v případě, že ve věci 
nebyl učiněn úkon směřující ke skončení věci, přidělí věc předsedkyně nebo místopředseda soudu 
soudci s příslušnou specializací a pokud je takových soudců více, přidělí se věci v samostatné 



 2  2 Spr 1025/2022 
 

rotaci s přihlédnutím k velikosti jejich úvazku. Jinak věc projedná a rozhodne soudce, kterému 
věc původně napadla. 
 

 

Příbram 17. února 2025 
 
                                                                                        
Mgr. Marie Jelínková 
předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 
 


